★PRESS RELEASE★

報道関係各位 2016年3月3日
株式会社ブシロード

【権利表記のお願い】ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

© bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階 TEL：03-4500-4310

URL：http://bushiroad-media.com/ 担当 ：高源E-mail：ckougen@bushiroad.com
【配信元】株式会社ブシロード 広報担当 ：古谷・吉田・小池 E-mail：press@bushiroad.

3月3日、3月10日放送の『月刊ブシロードTV』にて

馳浩文部科学大臣と木谷高明が対談！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、『月刊ブシロードTV』2016年3月3

日、3月10日放送にて、馳浩文部科学大臣と木谷高明の対談を放送することをご案内致します。

報道関係の皆様にはおかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたく、宜しくお願い申し上げます。

■馳 浩文部科学大臣 プロフィール

1961年5月5日生まれ。富山県出身。

石川県、星稜高校入学とともにレスリ
ングを始め、専修大学ではレスリング
部の主将を務める。84年に母校・星

稜高校に国語科教員として赴任。同
年に、ロサンゼルス五輪出場をする。
85年よりプロレスラーに転進。95年参
議院選挙で初当選。2015年に、文部
科学大臣に就任する。

ラミーラビリンス
■株式会社ブシロード代表取締役社
長 木谷高明プロフィール

1960（昭和35年）年6月6日 石川県
出身。2007年5月、ブシロードを設立。
TCG(トレーディングカードゲーム)を主

軸に、スマートフォン向けサービスや、
各種コンテンツのプロデュースなど、
幅広く展開。2012年にはブシロードが

新日本プロレスリングを子会社化し、
大きな話題となった。

【月刊ブシロードTV】
コミック＆TCG雑誌「月刊ブシロード」のテレビ版、ということで企画され
たTCG情報バラエティ番組です。

下記、日程で文部科学大臣 馳 浩様と株式会社ブシロード代表取締
役社長 木谷 高明の対談を放送いたします。

学生時代の思い出話や、共通点である『プロレス』に興味を持ったきっ
かけ、新社会人に向けてのメッセージ等、熱い対談となっております。
この対談を「月刊ブシロードTV」で2回に渡って放送致します。

放送日時 ：TOKYO MX1 23:00～23:30
2016年3月3日、3月10日放送